
ELNÖKSÉG: Gérard ONESTA

alelnök

7. Az előző ülés jegyzőkönyvének elfogadása

Iles Braghetto és Andrzej Tomasz Zapałowski közlik, hogy jelen voltak a 2005.09.05.-i és a 2005.09.06.-i
ülésen, de a nevük nem szerepel a jelenléti íven.

Az előző ülés jegyzőkönyvét elfogadták.

8. A közel-keleti helyzet (vita)

A Tanács és a Bizottság nyilatkozatai: A közel-keleti helyzet

Douglas Alexander (a Tanács soros elnöke) és Günther Verheugen (a Bizottság alelnöke) nyilatkozatot tesz.

Felszólal José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, a PPE-DE képviselőcsoport nevében, Pasqualina Napoletano,
a PSE képviselőcsoport nevében, Cecilia Malmström, az ALDE képviselőcsoport nevében, David
Hammerstein Mintz, a Verts/ALE képviselőcsoport nevében, Adamos Adamou, a GUE/NGL képviselőcsoport
nevében, Bastiaan Belder, az IND/DEM képviselőcsoport nevében, Andreas Mölzer, független, Edward McMil-
lan-Scott, Véronique De Keyser, Frédérique Ries, Miguel Portas, Jana Hybášková, Richard Howitt, Sajjad
Karim, Ioannis Kasoulides, Hannes Swoboda és Gunnar Hökmark.

ELNÖKSÉG: Janusz ONYSZKIEWICZ

alelnök

Felszólal Józef Pinior, Charles Tannock, Panagiotis Beglitis és Douglas Alexander.

A vitát berekesztik.

9. A fenntartható európai turizmus (vita)

Jelentés a fenntartható európai turizmus új kilátásairól és kihívásairól [2004/2229(INI)] – Közlekedési és
Idegenforgalmi Bizottság
Előadó: Luís Queiró (A6-0235/2005)

Luís Queiró előterjeszti a jelentést.

Felszólal Günther Verheugen (a Bizottság alelnöke)

Felszólal Margie Sudre (a REGI bizottság véleményének előadója), Zdzisław Zbigniew Podkański (a CULT
bizottság véleményének előadója), Georg Jarzembowski, a PPE-DE képviselőcsoport nevében, Marta
Vincenzi, a PSE képviselőcsoport nevében, Josu Ortuondo Larrea, az ALDE képviselőcsoport nevében,
Sepp Kusstatscher, a Verts/ALE képviselőcsoport nevében, Georgios Toussas, a GUE/NGL képviselőcsoport
nevében, Seán Ó Neachtain, az UEN képviselőcsoport nevében, Andreas Mölzer, független, Simon Busuttil,
Inés Ayala Sender, Marian Harkin, Michael Cramer, Pedro Guerreiro, Zita Pleštinská, Herbert Bösch, Alfonso
Andria, Alyn Smith, Armando Dionisi, Gurmai Zita, José Manuel García-Margallo y Marfil, Stavros
Arnaoutakis, Stanisław Jałowiecki, Emanuel Jardim Fernandes, Andreas Schwab, Luis Yañez-Barnuevo García,
Alexander Stubb, Justas Vincas Paleckis, Bogusław Sonik, Teresa Riera Madurell, Rodi Kratsa-Tsagaropoulou,
Corien Wortmann-Kool, Reinhard Rack, Paul Rübig és Günther Verheugen.

A vitát berekesztik.

Szavazás: 2005.09.08-i jegyzőkönyv, 7.2. pont.
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ELNÖKSÉG: Pierre MOSCOVICI

alelnök

10. Kérdések órája (a Tanácshoz intézett kérdések)

A Parlament számos, a Tanácshoz intézett kérdést megvizsgál (B6-0330/2005).

1. kérdés (Sajjad Karim): Az EU módosított ajánlata a szolgáltatási ágazatra vonatkozóan a dohai tárgyalások
keretében – természetes személyek mozgása.

Douglas Alexander (a Tanács soros elnöke) válaszol a kérdésre, illetve Sajjad Karim, Paul Rübig és David
Martin pótkérdéseire.

2. kérdés (Sarah Ludford): Adatvédelem.

Douglas Alexander válaszol a kérdésre, illetve Bill Newton Dunn (a szerző helyettese) és Agnes Schierhuber
pótkérdéseire.

3. kérdés (Chris Davies): Átláthatóság és nyitottság.

Douglas Alexander válaszol a kérdésre, illetve Chris Davies, Justas Vincas Paleckis és Catherine Stihler pót-
kérdéseire.

A 4. kérdést visszavonták.

5. kérdés (Dimitrios Papadimoulis): Gül úr nyilatkozatai a chalkisi pátriarkátusról és szemináriumról.

Douglas Alexander válaszol a kérdésre, illetve Dimitrios Papadimoulis, Michl Ebner és Agnes Schierhuber
pótkérdéseire.

6. kérdés (Bernd Posselt): Horvátország csatlakozásának előkészületei.

Douglas Alexander válaszol a kérdésre, illetve Bernd Posselt, Paul Rübig és David Martin pótkérdéseire.

Felszólal Michl Ebner, aki az Eljárási Szabályzat II/A. mellékletének (4) bekezdése alapján kéri, hogy második
kiegészítő kérdést tehessen fel (az elnök emlékezteti a nevezett melléklet B. pontjában („Ajánlások”) leírt
eljárásra, és jelzi, hogy az illetékes szolgálatoktól igényelni fogja a Michl Ebner által említett rendelkezés
értelmezését.)

7. kérdés (Claude Moraes): Az EUROPOL átláthatósága.

Douglas Alexander válaszol a kérdésre, illetve Claude Moraes pótkérdésére.

8. kérdés (Sahra Wagenknecht): A katonai jellegű csoportok büntetlenségét garantáló törvény Kolumbiában.

Douglas Alexander válaszol a kérdésre, illetve Vittorio Agnoletto (a szerző helyettese), José Ignacio
Salafranca Sánchez-Neyra és James Hugh Allister pótkérdéseire.

9. kérdés (Struan Stevenson): Szabályozási eltérések a postai ágazatban.

Douglas Alexander válaszol a kérdésre, illetve Struan Stevenson és Gary Titley pótkérdéseire.

10. kérdés (Liam Aylward): A zimbabwei helyzet mérlegelése.

Douglas Alexander válaszol a kérdésre, illetve Liam Aylward pótkérdésére.

11. kérdés (Brian Crowley): Megszorító intézkedések minden politikai vezetővel szemben Mianmarban.

Douglas Alexander válaszol a kérdésre, illetve Brian Crowley pótkérdésére.
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